Products Solutions Services
操作手册
Cleanfit COA451 安装支架
可伸缩式安装支架
BA00368C/28/ZH/14.20-00
71751687
2020-04-17
Cleanfit COA451 安装支架 目录

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 操作条件
• 序列号
• 安全图标和警告图标
• 防爆认证
‣ 逐一比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登陆 www.endress.com。
2. 进入搜索栏（放大镜）。
3. 输入有效序列号。
4. 搜索。
 弹出窗口中显示产品结构。
5. 点击弹出窗口中的产品示意图。
 打开新窗口（Device Viewer）。窗口中显示所有设备信息及配备文档资料。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
供货清单包括：
• 安装支架（订购型号）
• 《操作手册》英文版
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
Cleanfit COA451 安装支架 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
4.4  证书与认证
4.4.1  CE/PED 认证
安装支架基于工程实践经验设计，符合压力设备指令 2014/68/EU 章节 4.3 的要求。因
此，无需粘贴 CE 标签。
安装 Cleanfit COA451 安装支架
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  外形尺寸
安装支架：G2"螺纹接头和焊入式接头，处于测量位（长冲程和短冲程）
2

 15 备件
锁定螺母（部件 1）和堵头（部件 6）不作为单独备件提供。
锁定螺母包含在通用型短款传感器安装座升级套件（订货号：71425252）和通用型长
款传感器安装座升级套件（订货号：71425253）中。
维修 Cleanfit COA451 安装支架
42 Endress+Hauser
传感器安装座用于将不同传感器的长度调整至标准安装长度。
图号 说明和内容 备件套件订货号
2 带螺栓的球形手柄
每套 2 个
51513168
3 套件：
通用型短款传感器安装座套件
71425249
套件：
通用型长款传感器安装座套件
71425251
套件：
通用型短款传感器安装座升级套件
71425252
套件：
通用型长款传感器安装座升级套件
71425253
套件：
新传感器安装座锁环套件
71425255
4 伸缩管（含 FPM O 型圈）
适用安装支架类型：
长冲程
51513156
伸缩管（含 FPM O 型圈）
适用安装支架类型：
短冲程
51513158
7、8、11 球阀：
无法兰，G2"内螺纹连接，卡口锁（8）底部带氟
橡胶 O 型圈
51513159
球阀：
带 DN 50 法兰和焊入式接头（18），卡口锁
（8）底部带氟橡胶 O 型圈
51513154
球阀：
带 ANSI 2"法兰和焊入式接头(18)，卡口锁（8）
底部带氟橡胶 O 型圈
51513155
9 冲洗腔室球阀
用作冲洗接口或排气，带 OD 9 软管连接口
51512982
10 H1 M6x1 润滑脂注入口 51513169
5、12 套件：
• 传感器安装座提取架，5 个
• M8 x 20 内六角螺钉，10 个
• 锁定螺栓，2 个
• 固定螺钉，10 个
51513169
9.3  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误或发货错误时，必须返厂。Endress+Hauser 是
ISO 认证企业，依据相关法规规定的特定程序进行接液产品的处置。
Cleanfit COA451 安装支架 附件
Endress+Hauser 43
为了能够快速、安全且专业地进行设备返厂：
‣ 参照网站 www.endress.com/support/return-material 上提供的设备返厂步骤和条件说
明。
9.4  废弃
‣ 请遵守地方法规要求！
10  附件
10.1  设备专用附件
10.1.1  传感器
Oxymax COS41
• 溶解氧传感器，用于饮用水和工业水测量，覆膜法测量原理

• 冲洗连接口可拆卸
• 压力不超过 6 bar (87 psi)，温度不超过 80 °C (176 °F)
• 订货号：51500912
D
D
D
D
1
1
8
 (
4
.6
5
)
5
4
 (
2
.1
3
)
Ø 70
3
3
6
6
 (
2
.6
)
Ø 165 (6.50)
1
8
 (
0
.7
1
)
(2.76)
(1
.3
)
  A0038762
 18 焊接清洗座尺寸示意图；单位：mm (in)
D DN 50 法兰的螺栓孔位置
10.2  服务专用附件
10.3  附件套件
冲洗腔室球阀
• 用作冲洗接口，补充或替换产品自带的排气旋塞；
• 订货号：51512982
附件 Cleanfit COA451 安装支架
46 Endress+Hauser
O 型圈套件
• 氟橡胶 + FPM
• 订货号：51512981
Cleanfit COA451 安装支架 技术参数
Endress+Hauser 47
11  技术参数
11.1  环境条件
11.1.1  环境温度
0 … 50 °C (32 … 122 °F)
11.2  过程条件
11.2.1  介质温度
0 … 85 °C (32 … 185 °F)
11.2.2  介质压力
最大为 10 bar (145 psi)
手动插入/缩回安装支架时，介质压力不得超过 2 bar (29 psi)！还应考虑所用传感器的
过程状况！
11.2.3  温压曲线
8070605040302010
2
4
6
8
10
29
58
87
116
145
p p
[psi] [bar]
176158140122104866850
T[°C]
T[°F]
A
85
185
  A0038761
 19 温压曲线
A 安装支架的手动操作范围
11.3  机械结构
11.3.1  外形尺寸
→ “安装”章节
技术参数 Cleanfit COA451 安装支架
48 Endress+Hauser
冲洗接口连接头
连接选项：
• 2 个球阀，带 OD 9mm 规格软管连接(参见“附件”)。(球阀包含在安装支架的供货清单
中。单独使用时用作排气旋塞。)
• 客户自备的冲洗接口，带 G1/8 外螺纹
• 2 个 G1/8 (内螺纹)
排气旋塞
球阀，带 OD 9 mm 规格软管连接
11.3.2  重量
取决于传感器型号：8…11 kg (17.6…24.3 lbs)
11.3.3  材质
接液部件： 氟橡胶(密封圈)
不锈钢 1.4404 (AISI 316 L)